PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от 06.07.2017  № 81
            с. Новогромово

	(
	О внесении изменений в постановление
администрации Новогромовского

муниципального образования от 03.06.2016

№ 180 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального

образования представителя нанимателя
(работодателя)  о выполнении иной оплачиваемой работы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 6,43, 46 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 03.06.2016 № 180 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального образования представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»:
        1.1. Абзац второй пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции: «Каждый случай предполагаемых изменений (дополнений) вида деятельности, характера, места или условий работы, выполняемой муниципальным служащим, требует отдельного уведомления и его рассмотрения главой в соответствии с Порядком».
       1.2. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: «Муниципальные служащие лично представляют уведомление специалисту администрации Новогромовского муниципального образования, на которого возложены обязанности по ведению кадровой работы (далее – специалист администрации)».
      1.3. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции: «Уведомление передается Главе на рассмотрение специалистом администрации в день регистрации уведомления».
2. Главному специалисту Филипповой Д. Н.:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 03.06.2016 № 180 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Новогромовского муниципального образования представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А. К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского

муниципального образования
                                         А. К. Инцкирвили

И. Г. Степанова

5-55-36